Piano

A0416_0044
(Settoriale)

A0416_0051
(Settoriale)

A0416_0050
(Settoriale)

A0416_0045
(Settoriale)

A0416_0052
(Territoriale)

A0416_0053
(Settoriale)

A0416_0047
(Settoriale)

A0416_0046
(Settoriale)

A0416_0049
(Settoriale)

onder

fanda entd reli glasd

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Titolo

PROSPETTIVE DI
QUALITA
NELL'EDUCAZIONE E
NELLA ....

FARO: Formazione,
Aggiornamento, Risorse
umane e ....

La formazione continua
per una professionalita
competente

IL METODO PER LA
CERTIFICAZIONE
DELLE COMPETENZE

Piano formativo per
insegnanti ed educatrici di

METODOLOGIE E
COMPETENZE PER UNA
DIDATTICA EFFICACE

Lavorare in team per
valutarsi valutare la
qualita ....

Elevare le professionalita
nel sistema scolastico

Educare con Don Orione

Soggetto Attuatore

FISM ROMA
FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA

FONDAZIONE AGIDAE
LABOR

ENAC ENTE NAZIONALE
CANOSSIANO

IAL INNOVAZIONE
APPRENDIMENTO
LAVORO LOMBARDIA
SRL IMPRESA SOCIALE

CE.SVI.P. LOMBARDIA

CENTOFORM S.R.L.

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA SCARL

ENDOFAP LIGURIA

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

73,00

70,13

68,85

68,54

68,05

67,79

67,71

67,29

65,96

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola

Fin. Totale
13.200,00

45.220,00

58.600,00

24.960,00

15.086,00

45.004,00

13.800,00

62.782,50

9.740,00

Fin. Fonder
13.200,00

45.220,00

58.600,00

24.960,00

15.086,00

45.004,00

13.800,00

50.190,00

9.740,00

Fin. Privato

12.592,50

0

Beneficiari
Effettivi

page 1/2

15

23

16

13

21

34



onder

fando entd religios!

A0416_0042 La preventivita C.ILO.F.S. F.P. LIGURIA 64,97 Amm. e Fin. 9.176,52 9.176,52
(Settoriale) nell'educazione e nella
quotidianita ....
Importi Finanziati: 297.569,02 284.976,52 12.592,50
Importi Ammessi: 297.569,02 284.976,52 12.592,50
Importi Iniziali: 297.569,02 284.976,52 12.592,50

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Scuola page 2/2



