

A0416 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 3) Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0416_0044 (Settoriale)	PROSPETTIVE DI QUALITA' NELL'EDUCAZIONE E NELLA	FISM ROMA FEDERAZIONE ITAL.SC.MATERNE PROV.ROMA	NO	73,00	Amm. e Fin.	13.200,00	13.200,00	0	15
A0416_0051 (Settoriale)	FARO: Formazione, Aggiornamento, Risorse umane e	FONDAZIONE AGIDAE LABOR	NO	70,13	Amm. e Fin.	45.220,00	45.220,00	0	23
A0416_0050 (Settoriale)	La formazione continua per una professionalità competente	ENAC ENTE NAZIONALE CANOSSIANO	NO	68,85	Amm. e Fin.	58.600,00	58.600,00	0	16
A0416_0045 (Settoriale)	IL METODO PER LA CERTIFICAZIONE DELLE COMPETENZE	IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO LOMBARDIA SRL IMPRESA SOCIALE	NO	68,54	Amm. e Fin.	24.960,00	24.960,00	0	13
A0416_0052 (Territoriale)	Piano formativo per insegnanti ed educatrici di	CE.SVI.P. LOMBARDIA	NO	68,05	Amm. e Fin.	15.086,00	15.086,00	0	9
A0416_0053 (Settoriale)	METODOLOGIE E COMPETENZE PER UNA DIDATTICA EFFICACE 	CENTOFORM S.R.L.	NO	67,79	Amm. e Fin.	45.004,00	45.004,00	0	21
A0416_0047 (Settoriale)	Lavorare in team per valutarsi valutare la qualità	CENTRO DI FORMAZIONE FRANCESCO FAA' DI BRUNO	NO	67,71	Amm. e Fin.	13.800,00	13.800,00	0	9
A0416_0046 (Settoriale)	Elevare le professionalità nel sistema scolastico	ISCOM FORMAZIONE FORLI'-CESENA SCARL	NO	67,29	Amm. e Fin.	62.782,50	50.190,00	12.592,50	34
A0416_0049 (Settoriale)	Educare con Don Orione	ENDOFAP LIGURIA	NO	65,96	Amm. e Fin.	9.740,00	9.740,00	0	2



Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Ris. Sud	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
	La preventività nell'educazione e nella quotidianità	C.I.O.F.S. F.P. LIGURIA	NO	64,97	Amm. e Fin.	9.176,52	9.176,52	0	8
				Imp	orti Finanziati:	297.569,02	284.976,52	12.592,50	
				Imj	oorti Ammessi:	297.569,02	284.976,52	12.592,50	
					Importi Iniziali:	297.569,02	284.976,52	12.592,50	